17/04/25, 14:19 WISE - Sport Events Management

A

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE
24 “EDIZIONE SENTIERI CERVASCHESI

approvazione Fidal Piemonte n. 90/montagna/2025

Campionato Regionale Assoluto e Master di corsa in montagna
Organizzazione: ASD DRAGONERO (CN004) - CERVASCA

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

120 - Allievi/e, JF, Over 75 M/F 4,1 Km 135 m dislivello
121 - JM, PM, SM (18-74 anni) 9,6 Km 447 m dislivello
201 - PF, SF (20-74 anni) 9,6 Km 447 m dislivello
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi
13

184

0

197

197

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/Statistiche

Femmine
10

0

61

n

n

Totale
23

184

61

268
268

7



