

**24 ª EDIZIONE SENTIERI CERVASCHESI****approvazione Fidal Piemonte n. 90/montagna/2025****Campionato Regionale Assoluto e Master di corsa in montagna**

Organizzazione: ASD DRAGONERO (CN004) - CERVASCA

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
120 - Allievi/e, JF, Over 75 M/F 4,1 Km 135 m dislivello	13	10	23
121 - JM, PM, SM (18-74 anni) 9,6 Km 447 m dislivello	184	0	184
201 - PF, SF (20-74 anni) 9,6 Km 447 m dislivello	0	61	61
TOTALE ATLETI/GARA	197	71	268
TOTALE ATLETI	197	71	268